

## **N.P. Holding ApS**

Birkebækvej 41

7323 Give

CVR-nr. 27373410

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Bjerregaard Piihl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

N.P. Holding ApS  
Birkebækvej 41  
7323 Give

CVR-nr.: 27373410

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Direktion**

Niels Bjerregaard Piihl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i danske dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 238 t.kr.m hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.662)</b>	<b>(6.252)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.221	217.579
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		35.600	34.800
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.638)</u>	<u>(4.149)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>243.521</b>	<b>241.978</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(5.310)</u>	<u>(6.594)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>238.211</u></b>	<b><u>235.384</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>132.411</u>	<u>131.984</u>
		<b><u>238.211</u></b>	<b><u>235.384</u></b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.150.609	1.858.761
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.150.609</b>	<b>1.858.761</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.150.609</b>	<b>1.858.761</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.856.931	1.766.174
Andre tilgodehavender		1.500	1.500
Tilgodehavende selskabsskat		0	31.658
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.858.431</b>	<b>1.799.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>197.385</b>	<b>376.565</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.055.816</b>	<b>2.175.897</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.206.425</b>	<b>4.034.658</b>

## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.248.107	956.259
Overført overskud eller underskud		2.464.698	2.624.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>3.943.605</b>	<b>3.808.794</b>
Skyldig selskabsskat		5.583	0
Anden gæld		257.237	225.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>262.820</b>	<b>225.864</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>262.820</b>	<b>225.864</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.206.425</b>	<b>4.034.658</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	956.259	2.624.135	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	291.848	(159.437)	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.248.107</b>	<b>2.464.698</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.808.794
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				238.211
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.943.605</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.310	5.423
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.171
	<b>5.310</b>	<b>6.594</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		902.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>902.500</b>
Opskrivninger primo		1.222.128
Andel af årets resultat		291.848
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.513.976</b>
Nedskrivninger primo		(265.867)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(265.867)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.150.609</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets, Piihl Development ApS', mellemværende med Handelsbanken A/S. Der er ingen aktuel gæld pr. 30.9.2017
